-- -- - n___-, - ---

ji

, PODERJUDICIÁRlb
TR,IBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!REGIÃO

ATO N° 505 ; DE, 17 DE DEZEMBRO DE 2008
./ .

o PRESIDENTE DO TRIB~AL 'REG~ONAL~DERAL DA 58
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,-r~solve:

DESIGNAR o MM; Juiz F~deral Df. JOÃO'BOSCO MEDEIROS DE

SOUSA, da e Varada Seção Judiciária do Estado da:Páraíba"para responder pela Direção do

'Foro, no perJodo de 07 a 16/01/2009, em razão 'de, férias da MM. J,uíza Federal Dra.

CRISTINA .MARIA COST AGARCEZ, e da MM~ iuíza Federal Dra. HELENA

.DELGADO RAMOS FIALHO MOREIRA.

PUBLIQuE-SE. REGISJ'RÉ-SE. CUMPRA-SE.,

'/
, , ,/""

JOSE BA;PTRi .

"

--